

**Skiffen ApS**

**Søbækvej 2, Troelstrup  
8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 32 09 99 39**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/05 2018

---

Jan Bilstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skiffen ApS  
Søbækvej 2, Troelstrup  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 32 09 99 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jan Bilstrup

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i investering i fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 og note 3.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 96.138, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.217.206.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(89.138)</b>	<b>(70.577)</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>(200.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(89.138)</b>	<b>(270.577)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(7.000)</u>	<u>(6.700)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(96.138)</b>	<b>(277.277)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(96.138)</b>	<b>(277.277)</b>
Overført resultat		<u>(96.138)</u>	<u>(277.277)</u>
		<b>(96.138)</b>	<b>(277.277)</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	800.000	800.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.847	28.847
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.847</u>	<u>28.847</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>28.847</u>	<u>28.847</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>828.847</u>	<u>828.847</u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(1.342.206)</u>	<u>(1.246.068)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.217.206)</u></b>	<b><u>(1.121.068)</u></b>
Kreditinstitutter		1.513.943	1.429.805
Gæld til tilknyttede virksomheder		527.110	515.110
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.046.053</u></b>	<b><u>1.949.915</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.046.053</u></b>	<b><u>1.949.915</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>828.847</u></b>	<b><u>828.847</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(1.246.068)	(1.121.068)
Årets resultat	0	(96.138)	(96.138)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>(1.342.206)</u></b>	<b><u>(1.217.206)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes ud fra ekstern mægleres vurdering.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>7.000</u>	<u>6.700</u>
	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>6.700</u></b>

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.000.000</u>
Årets værdireguleringer	<u>(200.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(200.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>800.000</u></b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JB Holding Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 1.514 t.kr. (31.12.2016: 1.430 t.kr.) er der givet pant i investeringsejendom. Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendom udgør pr. 31.12.2017 800 t.kr.